АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017                                                                                                     №19

Об утверждении проекта межевания.

Рассмотрев предоставленные материалы проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность МО «Новогоренское сельское поселение») из земель САО «Петропавловское» (с/з «Петропавловский») с кадастровым номером № 70:08:0000000:8, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» № 7 от 17.02.2017 г., «Советский Север» № 15 от 01.03.2017 г.), руководствуясь ФЗ №101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект межевания, согласно приложению.
2.Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                              И.А. Комарова

[bookmark: _GoBack]